Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
       Сандатовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
31.01.2017 года                                                                            с. Сандата
О культурно-досуговой занятости детей,
подростков и молодёжи на территории

Сандатовского сельского поселения
Сальского района
В соответствии с предложением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения четвертого созыва
РЕШАЕТ:

1. Подросткам, проживающим  на территории Сандатовского сельского поселения, иногда некуда себя деть, они не знают, как можно с пользой проводить свободное время. Именно поэтому основная задача учреждений культуры - организация культурно-досуговой занятости детей, подростков и молодёжи совершенствование и расширение перечня предоставляемых услуг с учетом предпочтений этой категории населения, в связи с чем, утвердить основные инновационные формы организации культурного досуга для подростков и молодёжи:

- проведение дискотек каждую субботу в СДК с. Сандата, СДК с. Березовка.

- проведение дней подростка (с организацией юридических и психологических консультаций, встреч по профориентации и другое);

- создание профильных объединений, которые будут объединять детей, увлечённых одной идеей.
2. Определить ответственных депутатов  из числа Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения четвертого созыва, за проведение данных мероприятий работниками  учреждений культуры с.Сандата и с.Березовка:
2.1. СДК с. Сандата – Телепнев В.Н., Чиж Н.Д.

2.2. СДК с.Березовка – Орлова Е.Г.
3. Настоящее решение разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.

4. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

- глава Сандатовского

сельского поселения:                                                    Г.Н. Воробьев
с.Сандата
31.01.2017  года
№ 35